
令和３年７月 13 日 

保護者 各位 

 

  立山町立高野小学校    

校 長 大野 晴美   

PTA 会長 寺崎 宏光  

 

 

学習発表会の日程変更について（お知らせ） 

 

日頃より、本校の教育活動に対して温かいご理解とご支援を賜り、感謝申し上げます。 

さて、年度当初、今年度の学習発表会は 10 月 31 日（日）に予定しておりましたが、

諸事情により、下記のとおり、変更させていただくこととなりました。 

すでにご予定を立てられていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳

ございません。 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

なお、詳しい日程や内容等につきましては、２学期にご案内いたします。 

 

 

                                      記 

 

 

  【 期 日 】 

 

変更前                変更 

令和３年 10 月 31 日（日）      令和３年 11 月６日（土） 

                            ※ 11 月８日（月）を振替休業日とします。 

   

    

 


